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tottava oma katsantokanta ja meillit Murhattujen miesten nimet ovat piiitltilni Ja mennä Juhlimaan Heti na Heikoilla voimilla alotettiin ei

'oh siinii paljon työtä" vastustaa tuo- - Hannes Niemi Ja Victor Joki
v

haulin ovesta päästyäni sisälle huo- - ollut varoja eikä paljo toiminnan

ta käsitystä mitä heille porvarikou- - Sunnuntaikoulu on nyt alkanut ja mäsin cttil Jotatln suurenmoista on mahdollisuuksia vaan kun hätä suu-luis-

opetetaan Ta mitä siihen va- - jokaisen lapseu vanhempain velvolli-- alulla Koko haali oli koristettu pu-- rin oli niin jostain apu tuli

tulee niin intnii käsitän et- - ss oI1' laittaa lapset kouluun Pie- - naisella ja' ruohonviirisellä Sitten limme on nyt velaton ja voimme

tä vaikka mies tekee- - määräajan ko- - uet lapsetkin ovat tervetulleita sillä vanha kymmenvuotias toimlntavete- - panna' suurempaa huomiota kasva-

vaa työtä on sltii perheen äidinkin olemme laittaneet erityisen osaston raanitar oli tarjoamassa kunulauau- - tustyölle

oltava kotosalla perheaskareissa vnr-- pienempiä varten jota ei ennen ole haa vaau kan minun aikani oli kak- - Sitte seurasi illan ohjelma Kau-

sinkin sellaisen naisen iolla on use- - ollut Yksi joukosta si vuotta kymmenestä vailla niin en nis unkarilainen- kappale kauniine
'

ampl lapsi että kyllä hän saa var- - " ""V --

maankin monta kertaa tehdä ympäri Tunnuin tervehdys taas Toveritta-vuorokaude- n

työt- Hyvin vähän on ml lukijoille Kesiin kuumuus on

lauluineen nosti katsojassa Juulatmv
nelnian valtavaksi Muutenkin meni

kappaleen esitys kohtaloisen hyvin

meikäläisiin- oloihin nähden Yleisöä

oli kerääntynyt sunnuntai-iltan- a häit

sitä saanutkaan Sain sensijaan ovi-

miehenä jonkinlaisen punaseu nau-

han johon oli painettu juhlan tar-

koitus Komea nauha sekin Otin Is-

tuimeni ja katselin juhlayleisöä Slt- -
talis lopussa Herrasväki palajaa kau- -

pmlili„ Huvittelusta ovat vaan
"

lllskoja aajojanll opettaneet viclä- -

it„ ii„i„„„„„i„i v„„ „if„„t:i

ten astuu näyttämön syrjälle juhlan
ohjelman esittäjä suuri punainen

Hiinkinlm"!n y"- olkapään
toimiiitoveteraani ollut muka- -

lin 91011 lottotoimissa muunf"mmm m"'Wtilien rahaston- -

™ e sop
ottu Ulan tarkaksi Aloitettiin illan

°'Ima onalelta- jonka mei- -

reipas soittokuntamme soitti
SI i f fmi Inlil n _Tn lii in luitm nuliiH niin' — J Fr f"

f"" U""1? mf" ykse"
nitnlivinr

Mel"

suorittivat nuoriso ja lapset joista

miehiä jotka sen huomaavat he ei--

viit anna naisen työlle sitä arvoa

Naisen on oltava valmis valvomaan
vöt ia rjäivät lastensa vuoteen Hä- -

ressä jos nimittäin hapset sattuvat
foton Minttitain et- -
" ' -

tit Jokainen perheen Isä harkitsisi

tätä asiaa ja sopisi siitä sillä lailla
eltii hiinen vaimonsa olisi oikeutettu

myöskin itsensä kehittämiseen yhtä
hyvin kuin mieskin ja panisivat vai- -

vat tasan - E L
riwvviwywwywvvwyvwvwiii

CANADA
i

SAULT STE MARIE ONT

Harvoin niikee uutisia tiiältii Miksi

uitin? — Syy el olo siinä etteikö tääl- -

lii olisi aiheita kirjoittaa mutta

kuulee sanottavan että "en ole kos- -

idän tinuta? IjUu1cUi cttii se 0r
_ _
uiiimituii uu emuina uumki-- hiki
piUssil saillakseen tolmeeUtulon per- -

hwileon Huolimatta siitii onko kuin- -

ka kmuna on lah„ettilvil joka aam„
„„„„„„„„„„„ tl„„ii„
elM vipIiipa

että' saako sitä- -

k:iUll (oll(lii Nytkln on alka seIluiuenj
että ei ole mitään tekemistä Herrat
valittavat ettei ole markkinoita Jo

til pysyy vnan hyvin rauhallisena et-

tei rupeaisi napisemaan heidän her
ruuttaan ja mestariaan vastaan - Ja
luulenpa että monen pojan on vyö-

hihnaa kiristettävä ennenkuin on taas
tiimit talvi mennyt ohi: Paljon on

mennyt metsiin korpeen ja vieläkin

siinä pisteessii että kuinka kauan
ne sitä sietävät Kyllä minun mieli--i
piteeni olisi se ettil meidän pitää
ottaa rohkea askel ja yrittää jouk- -

koja kokoamaan ja oppia ymmärtä
„:: „!oi !„

on toivo meille vanhemmille cttil Kolme senttiä tarvitaan yli-

työmme ei jiiä kesken kun nuoriso den nälkäisen pikkulapsen ra

lcnan kirjoittanut" Mutta luulen et- - niitä joka piiivii lähtee Ei ole asun-t- ä

Toverittaressa menee lilpl sensuu- - topuliia Kyllä ou työläisen elämä
rin kirjeet yhtä helposti kuin missä

puoluolehdissä tahansa (Varmasti
kun vaan kirjoitetaan asioista ja
asiallisesti - Toimitus) Ainoastaan
velttous 011' svynii

Kuulin eriiän toverin sanovan että
meitä naisia pidetään
asemassa että miehet ovat aina "alas

polkemassa" En väitä etteikö
ole totta mutta se el ole totta että

kalkki yhtenä taistelemaan tätä ny- - ten "Httuvla puheita ja luettiin osas-kyist- il

riistoiiiriestelmiiit vastani ei ton kymmenvuotinen toiniintakorto- -

ja lapset ovat mukana toiminnassa

Reippaat voimistelijat ja puoleensa
vetävät kuvaelmat salvat innostuksen
minussakin nousemaan Unhoitin että
sitä nyt enilän missään sairaassa yli- -

teiskunnassa eletiiiiukiiän

Tervehdyksiä oli tullut seuraavilta

osastoilta Toronton Sudburyn Cobal

tlu J Kiroan iaKe jonca innostaen
Ja rohkaisten toivat kestiivyyttä toi--

miunallammc Sunnuntaina jatkettiin
ohlelinun PiiivilUä oli tilaisuutta var--

mus joka osoitti toiminnalla oJloeii

alkuuikona vaikeuksiakin voitettava- - f

Jaws and Regulations printed on the

i That the names and addresses
edltor and business manager are:

Publisher Western Workmen's Pub

li täyteen
Tällainen oli meldiin timminslliils- -

ten kymmenvuotis-juhl- a Ehkä Sii-

onloin valoisampi aika koittanut
am viet nnne toista kymmenvuo ii„

juhlaa Siinä toivossa lopetimme juh

Juhlissa ollut
— —-

yMeUä _ dollarilla voidaan
NeuvostO-Venaj- at nalkaalueel-- r

la ravita yksi nälkääkärsivä lap- -

si kokonaisen kuukauden ajan

vitsemiseksi päivaa kohti

JOS OLETTE KIPEÄ
9 Pyytäkää V AP AA E

LAÄKEKIBJA — No O
BltnK on ylt 25 miesten Ja naisten tautia teli

Itttjnn £uln myouiln täydellinen luettelo ano- -

maiaisijta kotuaikktn miu jokainen njamJviit lflflfliilfipn' RS

MySakln Uutottten hinnat 7 m

J™käy tettjr monia kymmentä vuosta

TämUn_ kirjan aaatteTaiMajU Ja plil ien

tiedä koska sltHf tarvitsette varokaa bumbuukl
lääkkeitä Ja liumbuukl-tohtorelt- a

—Ltgnelrin Apteekki on B n n r 1 -

—Suora Apteekkiliike TkdysvaUolua—

A LIOjlELI C& Superlor Wl

reverse side of this form to wit:

pf the puDlisaer eaitor managing

Society Box 99 Astoria Ore

of total- amount of bonds mortgages

tietoiset miehet ovat vastustamassa
krt knlkille- - Mei(iil1 ytyy käsittää

gjATEMENT OF THE OVVNER3HIP MANAGEMENT CIRCULATIQN

tiiiillii naisia itseään kehittämästä
om kohtaloamme ettil vaan yhteen- - ETC REQUIRED BY THE ACT OF CONGRESS OF AUGUST 24 1912

kaik- -
Illtt-™ist- P" 3 kun me ker- - of TOVEHITAR PJibHshed vveekly at Astoria Oregon for Octoher Ist W22

Piimvastoin on koetettu saada
keinot vireille että naiset ottai-- f"

lUl'1

9 tenä suurena työtute- -
VNT Y OF CLATSOP

sivat osaa kehittävään toimintaan "'I!?' ""t"""
B mcm

Before me-- a Notary PubHo In and for the State and County aforesaia
mutta ovatko naiset tehneet - tehtä- - f

e 1'11klt1Jm elk!l vaan
pelsollallv apl)eared K Parras who having been duly swor aceording

väusä Itsensä tietoiseksi tekemisessä?
balkki oaai yhdennrvoisla Nykyisen toJaw deposes and says tlint he is the Business Mgr of the Toveritar and

vnnai JUiJestoljnän aikana ei työläinen kos-- that the foUowing is to the best of his kHOwledge and belief a true state-Kiv-

ole stten aloitettim lu- -
the ovvnership management (and lf a daily paper the clrculation)

kurengas joka oli ol ut jonkun ai- -
tiakain- -

"
piviit"fln„' T"io"„ etc of the aforesaid publicatlon for the date shown ln the above captioo

taa levolla jäsenten vähyyden täh- - reaured hy the Act of August 24 1912 embodied in section 443 Postal

Editoi' Anna Leppänen Box 00 Astoria Ore

Muuagiug Editor Anua Leppänen Box 'M' Astoria Ore

Business Manager E Parras Box 00 Astoria Ors
2 That the ownera (holding 1 per cent or moi) of the total amount

Stock) are:
Finnish Socialist Local Portland Ore 719 Montana Ave

Finnish Socialist Club Astoria Ore 2v5 Taylor Ave
Finnish Socialist Local West Berkeley Cal lbl?-1- 0th St
Finnish Socialist Local Cumberland Wyo L Box U

Finnish Socialist Local Stockett Mont Box 164

Finnish Socialist Local Bingham Utah LBox 881

Finnish Socialist Local i—aberdeen Wash 713 E First St
Finnish Socialist Local Hoquiam Wash„ 315-- lOth St
Finnlsa Socialist Local Tonopah Nev Box 84 -

Finnish Socialist Local —v Eock Springs Wyo LBox 137

Finnish Socialist Local :Butte Mont Box 252

Finnish Socialist Local- - _Wilkeson Wash Box A

Finnish Socialist Local: Eureka Cat 1418 A St
Flnnif Socialist Local :WiRlock Wash Box 237

Finnish Workers Association San Francisco Cal 20 Flint St
Finnish Socialist Local JMamondville Wyo LBox 182

Finnish Socialist Local— Fort Bragg Cal Box 339

Finnish Socialist Local: : Los Angeles Cat Box 1173

Finnish Socialist Local Seattle Wash„ 636 Wash Bldvd

Finnish Socialist Local : Hanna Wyo LBox 33

S S Osasto Box 83 Frontier Wyo
S S Osasto _ Box 1045 Raymond Wash
S S Osasto — ___Box 397 Mullan Idaho
3 That the knowu bondholders mortgagees and other Security holdera

den Kuka oli silloin vastassa? Muis- -

tmi että naiset olivat vihapa issääu
lrnftlnn linnltlln bil vtlidil iia nl ln

petetä niin ikävää ja vakavaa har- -

Ja niin on' ollut osanotto

laimeaa lukuunottamatta joltakin
liavvoja jotka voittavpt ahkeruudes-

sa ainakin allekirjoittaneen Nyt kui-

tenkin sanotaan eitä pidetään naista
asemassa

Jokos huomaatte missä vika on?

Nouskaa välinpitämättömyyden unes-

ta ja hankkikaa tietoa siitä millä

tavalla te tulette tasa-arvoo-n ja en-

nen kaikkea hankkikaa tietoa siitii

nilteu ai n arvoisessa asemassa naiset
ovul Hieltä löydätte alun missä

un vika ja kuka on syyllinen teidilu

kohtaloonne Vaan jos te yhä vaike-

roitte vaivojanne on tilanne edel-

leen yhtil synkkä ja vieläpä aina
pahenee

Siis vaatikaa sillä rukous el au-

ta Nouskaa taisteluun toverien ja to-

verittarien rinnalle saavuttaaksemme
työn tasavallan Siellä on naisellakin
tasn-arv- o ennen ei sitä tule ole- -

lniiiin

Kauhea veritvä nn tnlitv vlinp tnl- -

„ a !n „'!„w- -

:"„ „'suomalaista metsästäjää on tapettu
raadilla tavalla Toista on lyöty ot- -

kä olla siinii uskossa ettil lmnln
on luonut sen omaisuuden toisille ei -

m™T r"tyy mmi ka 1 velttpus
ju jausaa iieiiittamaronta agitatsio- -

nlii kaikkialla ja koettaa musertaa
"
jo

onkiskojan kapitalismin valta

""l! lnkeltaa tyo11 yöunta
Pit' v"ix'u wailllta meilan "saB0B

hommista hyvin ne vaan ovat olleet

pirteitä vaikka pienellä joukolla
Kappaleita on ollut joka toinen lau-

antai ja tanssia välillä joka on sitä
nuorten varpaan ruokaa Sillä nuo-

ruus ja hulluus vanhuus ja vaka-
vuus Lasten sunnuntaikoulu on taas
alkanut toimintansa ja marraskuun
7:nä päivänä vietetään viisivuotista
Venäjän vallankumouksen juhlaa
Niissä tulee olemaan paljon arvokas-
ta ohjelmaa Saapukaa kaikki ty-

rii! henttuinenne ja akat ja ukot

pentuinenne
- Hyvästi vaan Ja terve näkemiin

Minä

TIMM1NS ONT CAN

Pitkään aikaan el ole näkynyt mi- -

tiliin Toverittaressa täältä meidän

kultakylästä Ehkä
m
oisl paikallaan

mainita jotakin Paljon täältä oisl

maatlmallp kerrntttivttn slllil rnnnl
„ i_" "" J Jmuutm

suuressa kyltissä joista oisl sanoma- -

lehtienkin palstoilla jotain hyötyä

moiseksi näin omilla voimilla Ollel
ma alkoi launntal-iltan- a Minäkin

piiiitin pudistaa pois arkihuolet

ovning or holding 1 pa" cent or more
or other Securities Development Society Astoria öre

4 That the two paragraphs next above givlng the names of the
owners stockholders and securlty holdera if any contain not only the liat
of stockholders and secnrity holders

saan että on aivan mäsänä luut ja Ku tiedä miksi meidän kynäilijät
toiseen on ammuttu luoti svdämeeuovat niin hiljakseen Esimerkiksi agi--

Onko ollut ryösti vai muutenko ntet- - tatsioultoimikunnau jäsenet voisivat
slistysalueesta on tullut kamala ri-- havainnoistaan jotain maailmalle tie--

ta siitti el ole tietoa Tutkinnolta on dottaa Edes vähiin avustna sanoma- -

pidetty mutta tähän sankka ei ola lehtien toimitsijoita ja sitten parem- -

ketiiiin vangittu On kyllä huhuja et- - niin innostaa paikkakuntalaisia On- -

tii on epäilyksessä joitakin henkilöi- - hiin se viihä virkistävää kun näkee
tii vaan ei ole nimeä sanottu paikkakunnan tapahtumat sanomaleh- -

Ei olisi väärin vaikka tuollaiset tien palteilla
julmurit saisivat palkkansa sillä jos Hyysk 10 ja 17 p:nii vietti osas- -

tuo teko menee salassa niin voipi tomnie kymmenvuotista muistojuh- -

sanoa että he ottavat oikein am- - liiansa joka muodostuikin suurem- -

Society but also in cases where the stockholder or securlty holder appears
uP°n the books of the society as trustee or ln any other flduclary relatlon

th? name ° the P6™0" ?r he coJI°raUonB for bom fh

ÄiUnÄconditlons under which stockholders and securlty holder who do not appear
upon the books of the society as trustees hold stock and Securities ln a
capaclty other than that of a bona fide owner and this affiant has no

reason to oelieve that any other persoa association or- Corporation has any
" b0Ud"' 8eCUritte8 ttM"

nteBre"tatedCb "mSH0
"£

j
{hye aymge number of copieg of each taaue of ms V9Wcaaou

old or distrlbuted through tho mails or ptherwlse to pait} subscribers

duriug the six mouths prciediug the dute shpwn above is
K- PARRAS

as they appear upon the book of the

this 2Sth dny of September 1022

(Seal) G WINGATE
Commission expires July 0 1024)

nm Ukseen tuon alan sillä kalliit
metsiin elnkkaln turkikset ovat sii- -

lieu houkuttelemassa

Sworn to and subseribed before me

(My


